
Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

                 Městský úřad Lysá nad Labem 
 

                   Odbor životního prostředí 
 

                    Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

 
__________________________________________________________________________________________  

 

REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 

 
Název:   Semice 

 

Číslo honitby: CZ2113110051 

 

Sídlo:   Semice 

 

Číslo registrace: Nbk/10/02 

 

Datum registrace: 5. 11. 2002 

 

IČ:                                475 28 311 

 

 

Honební starosta:  
Procházka Jan, 289 17 Semice 327 

 

Honební místostarosta:   
Jaroslav Procházka, 289 17 Semice 275  změna 12.6.2013 

 

Členové honebního výboru:     

František Novotný, 289 17 Semice 269 

Jandl Jaroslav, 28917 Semice 253    změna 12.6.2013 
Pavel Pokorný, 28917 Semice 196    změna 12.6.2013 

 

Identifikace honebních pozemků - popis hranice:  
 

Hranice vede od Litolského mostu přes řeku Labe po silnici č. 272 směrem jižním ke Starému 

Vestci. Asi po 2500 na jižním okraji honu „Hamáč“ doleva směrem východním po strouze 

mezi poli :Hamáč“ a „U obce“ až k odbočce dále jižním směrem mezi poli „U obce“ a „Pod 

silnicí“. Asi po 200m doleva východním směrem po staré polní cestě na roh lesa „Dolní 

Psárce“. Dále po severním okraji lesa „Dolní Psárce“ a na jeho severovýchodním rohu dále po 

struze východním směrem až na roh Kerského lesa (U topůlků). Dále pak po jižnímokraji lesa 

(severní okraj honu „Zvířecina“). Pak asi 50m severně po lesní cestě na první křižovatce se 

opět doprava na východ aý na druhou – poslední alej východním směrem za hlavní silnicí. 

Dále doleva směrem severním po této aleji až na „T“ rozcestí asi po 150m od silnice Semice – 

Hradištko. Dále východním směrem asi po 200m po aleji a dále směrem severním asi 100m 

až na státní silnici Semice – Hradištko. Po této silnici západním směrem asi po 200mna 

odbočce po lesní resp. Polní cestě vedoucí severním směrem až k řece Labi. Po té kopíruje 

břeh Labe směrem na západ až k Litolskému mostu. 
 

 



Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

Výměra honitby:  orná půda   789 ha 

  lesní půda   130 ha 

  ostatní plocha     13 ha 

  vodní plochy     35 ha 

  celkem    967 ha 

 

Stanovy a dokladová část je součástí spisu o uznání honitby  

 

Spis č.j.:   ŽP OkÚ 5578/02/Se,  ŽP/vl./39/03/Pí 

 

 

 

 

  



Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

 

                 Městský úřad Lysá nad Labem 
 

                   Odbor životního prostředí 
 

                    Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

 
__________________________________________________________________________________________  

 

REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 

 
Název:   Semice 

 

Číslo honitby: CZ2113110051 

 

Sídlo:   Semice 

 

Číslo registrace: Nbk/10/02 

 

Datum registrace: 5.11.2002 

 

IČ:                                475 28 311 

 

 

Honební starosta:  
Procházka Jan, 289 17 Semice 327 

 

Honební místostarosta:   
Jaroslav Procházka, 289 17 Semice 275  změna 12.6.2013 

Jandl Jaroslav, 28917 Semice 253    změna 12.6.2013 

 

Členové honebního výboru:     

František Novotný, 289 17 Semice 269 

Jandl Jaroslav, 28917 Semice 253    změna 12.6.2013 
Pavel Pokorný, 28917 Semice 196    změna 12.6.2013 

 

Identifikace honebních pozemků - popis hranice:  
 

Hranice vede od Litolského mostu přes řeku Labe po silnici č. 272 směrem jižním ke Starému 

Vestci. Asi po 2500 na jižním okraji honu „Hamáč“ doleva směrem východním po strouze 

mezi poli :Hamáč“ a „U obce“ až k odbočce dále jižním směrem mezi poli „U obce“ a „Pod 

silnicí“. Asi po 200m doleva východním směrem po staré polní cestě na roh lesa „Dolní 

Psárce“. Dále po severním okraji lesa „Dolní Psárce“ a na jeho severovýchodním rohu dále po 

struze východním směrem až na roh Kerského lesa (U topůlků). Dále pak po jižnímokraji lesa 

(severní okraj honu „Zvířecina“). Pak asi 50m severně po lesní cestě na první křižovatce se 

opět doprava na východ aý na druhou – poslední alej východním směrem za hlavní silnicí. 

Dále doleva směrem severním po této aleji až na „T“ rozcestí asi po 150m od silnice Semice – 

Hradištko. Dále východním směrem asi po 200m po aleji a dále směrem severním asi 100m 

až na státní silnici Semice – Hradištko. Po této silnici západním směrem asi po 200mna 



Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

odbočce po lesní resp. Polní cestě vedoucí severním směrem až k řece Labi. Po té kopíruje 

břeh Labe směrem na západ až k Litolskému mostu. 
 

 

Výměra honitby:  orná půda   789 ha 

  lesní půda   130 ha 

  ostatní plocha     13 ha 

  vodní plochy     35 ha 

  celkem    967 ha 

 

Stanovy a dokladová část je součástí spisu o uznání honitby  

 

Spis č.j.:   ŽP OkÚ 5578/02/Se,  ŽP/vl./39/03/Pí 

 

Ze dne:  18. 3. 2003 


